



CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE/MG

Pregão Eletrônico Nº 00001/2021

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Concentrador</u>	Unidade	1	R\$ 343,5200	R\$ 340,3900	R\$ 340,3900
<b>Marca:</b> TP-LINK <b>Fabricante:</b> TP-LINK <b>Modelo / Versão:</b> UH700 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HUB USB com as seguintes características mínimas ou superiores: indicada para expandir o número de portas USB do computador; conexão de entrada (igual ou superior): 01 entrada USB 3.0; conexão de saída (igual ou superior): 7 saída USB 3.0 Padrão A; velocidade de até 5Gbps ou superior; tecnologia Plug and Play; compatível com Windows 7 ou superior; acompanha adaptador de alimentação 12V; cabo USB 3.0 com tamanho mínimo de 1 (um) metro; garantia mínima de 06 meses contra defeitos de fabricação. Modelo de referência (igual, equivalente ou superior): TP LINK - UH 700						
<b>Total do Fornecedor: R\$ 340,3900</b>						
11.195.926/0001-04 - BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Notebook</u>	Unidade	1	R\$ 11.184,6500	R\$ 10.690,0000	R\$ 10.690,0000
<b>Marca:</b> ACER <b>Fabricante:</b> COMPALEAD <b>Modelo / Versão:</b> Predator Helios 300 PH315 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Notebook com especificação resumida: tela de 15,6; resolução mínima Full HD (1920x1080); CPU: 6 núcleos e 12 threads; memória: 16GB; armazenamento interno mínimo: 512GB [SSD] PCIe NVMe x2 (M.2 2280); Microsoft Windows; Conectividade Wi-fi e Cabo. Modelo de referência (igual, equivalente ou superior): Acer Predator Helios 300 PH315 com placa RTX-2060.						
<b>Total do Fornecedor: R\$ 10.690,0000</b>						
32.350.293/0001-23 - FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO 05822737650						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Amplificador Som</u>	Unidade	1	R\$ 629,4100	R\$ 623,0000	R\$ 623,0000
<b>Marca:</b> NCA <b>Fabricante:</b> NCA <b>Modelo / Versão:</b> SA10 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Amplificador						
5	<u>Caixa Acústica</u>	Unidade	2	R\$ 1.380,0000	R\$ 440,0000	R\$ 880,0000
<b>Marca:</b> JBL <b>Fabricante:</b> JBL <b>Modelo / Versão:</b> C521 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa acústica						
6	<u>Microfone</u>	Unidade	1	R\$ 670,9100	R\$ 550,0000	R\$ 550,0000
<b>Marca:</b> Tagima <b>Fabricante:</b> Tagima <b>Modelo / Versão:</b> TMJ-500 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Microfone sem fio						
7	<u>Tripé</u>	Unidade	3	R\$ 1.422,4200	R\$ 470,0000	R\$ 1.410,0000
<b>Marca:</b> Teen <b>Fabricante:</b> Teen <b>Modelo / Versão:</b> TM6880 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tripé para webcam						
9	<u>Cabo Usb</u>	Unidade	3	R\$ 2.293,5000	R\$ 764,0000	R\$ 2.292,0000
<b>Marca:</b> Cirilo <b>Fabricante:</b> Cirilo <b>Modelo / Versão:</b> ativo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo USB 30m						
11	<u>Cabo Áudio E Vídeo</u>	Unidade	2	R\$ 198,9000	R\$ 99,4500	R\$ 198,9000
<b>Marca:</b> Tech One						

<b>Fabricante:</b> Tech One					
<b>Modelo / Versão:</b> padrão					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo RCA					
12	<u>Fio Elétrico</u>	Rolo 100 M	1	R\$ 157,8000	R\$ 157,8000
<b>Marca:</b> STE					
<b>Fabricante:</b> STE					
<b>Modelo / Versão:</b> rolo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio paralelo bicolor					
13	<u>Plug Áudio</u>	Unidade	12	R\$ 244,3200	R\$ 244,3200
<b>Marca:</b> Santo Angelo					
<b>Fabricante:</b> Santo Angelo					
<b>Modelo / Versão:</b> P10					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plug					
16	<u>Canaleta</u>	Peça 2 M	15	R\$ 425,2500	R\$ 425,2500
<b>Marca:</b> Dexson					
<b>Fabricante:</b> Dexson					
<b>Modelo / Versão:</b> padrão					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Canaleta					
17	<u>Cotovelo 90°</u>	Unidade	10	R\$ 166,7000	R\$ 166,7000
<b>Marca:</b> ControlBox					
<b>Fabricante:</b> CB					
<b>Modelo / Versão:</b> padrão					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cotovelo					
18	<u>Derivação</u>	Unidade	10	R\$ 166,7000	R\$ 166,7000
<b>Marca:</b> Controlbox					
<b>Fabricante:</b> CB					
<b>Modelo / Versão:</b> padrão					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva					
19	<u>Cotovelo 90°</u>	Unidade	6	R\$ 100,0200	R\$ 100,0200
<b>Marca:</b> Controlbox					
<b>Fabricante:</b> CB					
<b>Modelo / Versão:</b> padrão					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cotovelo					
20	<u>Derivação</u>	Unidade	6	R\$ 100,0200	R\$ 100,0200
<b>Marca:</b> Controlbox					
<b>Fabricante:</b> CB					
<b>Modelo / Versão:</b> padrão					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> T					
21	<u>Canaleta</u>	Peça 2 M	40	R\$ 2.506,0000	R\$ 2.506,0000
<b>Marca:</b> Controlbox					
<b>Fabricante:</b> CB					
<b>Modelo / Versão:</b> CB60					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Canaleta					
22	<u>Cotovelo 90°</u>	Unidade	6	R\$ 143,8800	R\$ 143,8800
<b>Marca:</b> Controlbox					
<b>Fabricante:</b> CB					
<b>Modelo / Versão:</b> padrão					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva interna					
23	<u>Cotovelo 90°</u>	Unidade	6	R\$ 143,8800	R\$ 143,8800
<b>Marca:</b> Controlbox					
<b>Fabricante:</b> CB					
<b>Modelo / Versão:</b> padrão					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva plana					
24	<u>Parafuso</u>	Unidade	200	R\$ 68,0000	R\$ 68,0000
<b>Marca:</b> Jomarca					
<b>Fabricante:</b> Jomarca					
<b>Modelo / Versão:</b> 4,5					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> parafuso					
25	<u>Bucha Parafuso</u>	Unidade	200	R\$ 42,0000	R\$ 42,0000
<b>Marca:</b> Jomarca					
<b>Fabricante:</b> Jomarca					
<b>Modelo / Versão:</b> 6					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha					
28	<u>Monitor Computador</u>	Unidade	1	R\$ 2.151,0700	R\$ 2.151,0700
<b>Marca:</b> Mitsushiba					
<b>Fabricante:</b> Mitsushiba					
<b>Modelo / Versão:</b> LED-2701					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Monitor					
29	<u>Conjunto Atualização Microcomputador</u>	Unidade	2	R\$ 533,5400	R\$ 533,5400
<b>Marca:</b> Logitech					
<b>Fabricante:</b> Logitech					
<b>Modelo / Versão:</b> MK235					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Teclado e mouse					
30	<u>Escada Extensível</u>	Unidade	1	R\$ 1.170,1500	R\$ 1.170,1500
<b>Marca:</b> Alustep					
<b>Fabricante:</b> Alustep					
<b>Modelo / Versão:</b> extensível					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escada					

32	<u>Confecção de móvel de madeira com / sem revestimento de fôr-mica</u>	UNIDADE	1	R\$ 2.527,0000	R\$ 2.500,0000	R\$ 2.500,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Móvel						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 16.149,6400</b>
<b>32.850.995/0001-76 - COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Critério de Valor (*)</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
1	<u>Microfone</u>	Unidade	10	R\$ 2.821,0000	R\$ 161,0000	R\$ 1.610,0000
<b>Marca:</b> SOUNDVOICE						
<b>Fabricante:</b> SOUNDVOICE						
<b>Modelo / Versão:</b> MM-100						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Microfone gooseneck; Princípio Transdutor: Condensador Eletreto Padrão Polar: Ultra-Cardióide Impedância de saída: 200Ω Requisitos de Alimentação: 2 pilhas AA 1.5V Acompanha pilhas / Espuma removível; Microfone gooseneck SOUNDVOICE MM-100; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.610,0000</b>
<b>37.129.052/0001-72 - FILIPE AUGUSTO SIMPLICIO PAIO EIRELI</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Critério de Valor (*)</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
31	<u>Luminária</u>	Unidade	10	R\$ 2.557,1000	R\$ 232,5000	R\$ 2.325,0000
<b>Marca:</b> vluz						
<b>Fabricante:</b> VLUZ						
<b>Modelo / Versão:</b> VLUZ						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luminária de sobrepor. Material Corpo: Alumínio. Formato: Quadrado. Tipo Lâmpada: Led. Cor: Branca. Fluxo Luminoso: 3420 lm. Dimensões: 40 X 40. Posição Relativa: Sobrepor. Aplicação: Iluminação Interna. Material Difusor: Policarbonato Leitoso. Tensão Nominal(V): 127-220 V 50/60hz. Potência Nominal Lâmpada: 36 W. Temperatura De Cor: 6.000 K (Luz Fria). Acompanha: parafuso, buchas, haste para fixação e driver para ligação na rede elétrica. Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.325,0000</b>
<b>38.084.603/0001-91 - DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Critério de Valor (*)</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
8	<u>Pedestal Microfone</u>	Unidade	1	R\$ 268,0400	R\$ 220,0000	R\$ 220,0000
<b>Marca:</b> VECTOR						
<b>Fabricante:</b> VECTOR						
<b>Modelo / Versão:</b> PMV01P SHT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pedestal para microfone, material base sustentação: ferro, formato base: tripé dobrável, acabamento superficial: pintura eletrostática, cor: preta, tipo haste: articulada com suporte e ajuste de altura e ângulo, comprimento haste: mínimo 90 cm (±20%) - máximo 190 cm (±20%), encaixe de microfone universal; com suporte articulado para celular. Pedestal Microfone Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Formato Base: Tripé Dobrável , Cor: Preta , Tipo Haste: Articulada Com Suporte , Comprimento Haste: 100 A 200 CM, Material Base Sustentação: Ferro ,						
14	<u>Medusa Para Microfone</u>	Unidade	1	R\$ 3.068,9500	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000
<b>Marca:</b> SPARFLEX						
<b>Fabricante:</b> SPARFLEX						
<b>Modelo / Versão:</b> 20 VIAS COMBO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Multicabo (Medusa) para microfone; 20 vias; com alça para facilitar o transporte e estrutura em metal pintadas em epóxi na cor preta; comprimento de 30 metros; condutores e blindagem fabricados em corda de cobre estanhado OFHC 24 AWG; dreno de cobre estanhado OFHC e fita de poliéster, com isolamento em termoplástico; numerado e espaguetado; diâmetro mínimo do cabo: 19mm; conectores do painel: Combo (XLR/P10); conectores do cabo (mesa) 20 vias XLR macho. Garantia mínima de 03 meses contra defeitos de fabricação. Medusa Para Microfone Aplicação: Sistema De Sonorização , Comprimento: 30 M, Características Adicionais: 10 Plugs, 2 P10 E Multicabo De 12 Vias , Tipo Conexão: Plugs Canon, P10 E Multicabo , Acessórios: Com Prensa Cabo E Molas ,						
15	<u>Cabo Áudio E Vídeo</u>	Unidade	15	R\$ 1.381,9500	R\$ 66,0000	R\$ 990,0000
<b>Marca:</b> MANCINI						
<b>Fabricante:</b> MANCINI						
<b>Modelo / Versão:</b> XLR/XLR 7M						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo balanceado para microfone, material condutor: cobre 24AWG, comprimento: 7 m, conectores: 1 XLR fêmea - 1 XLR macho (balanceado); revestimento em PVC mínimo 6mm; com blindagem mínima em alumínio em espiral com 80 x 0,10mm; fator de proteção mínima de 95%. Cabo Áudio E Vídeo Aplicação: Microfone/Mesa De Som , Comprimento: 5 M, Material Condutor: Cobre , Conectores: Xlr Fêmea-Xlr Macho ,						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 3.110,0000</b>
<b>42.985.698/0002-72 - KOALA MUSIC LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Critério de Valor (*)</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>

2	<u>Mesa Áudio</u>	Unidade	1	R\$ 5.156,6100	R\$ 4.200,0000	R\$ 4.200,0000
<b>Marca:</b> BEHRINGER <b>Fabricante:</b> BEHRINGER <b>Modelo / Versão:</b> X2442USB <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MIXER DE ÁUDIO - 10 CANAIS XLR/P10, 2 CANAIS STEREO, 1 ENTRADA STEREO RCA, SAÍDA L/R (P10/XLR), SAÍDA P10 CONTROL ROOM, 4 SAÍDAS AUXILIAR, 2 SAÍDAS PARA FONE DE OUVIDO, 1 SAÍDA STEREO RCA, EQUALIZADOR PARAMÉTRICO DE 3 BANDAS POR CANAL COM VARREDURA NOS MÉDIOS, LOW-CUT NOS 10 PRIMEIROS, PHANTON POWER, COMPRESSOR NOS 8 PRIMEIROS CANAIS, PRÉ-AMPLIFICADORES XENYX, 4 SUBGRUPOS COM SAÍDAS P10 INDIVIDUAIS, TAP DELAY, INTERFACE USB, MULTI-PROCESSADOR DE EFEITOS, BIVOLT						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 4.200,0000</b>
<b>44.036.939/0001-81 - TRVO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Câmera Videoconferência</u>	Unidade	3	R\$ 1.805,1300	R\$ 466,6600	R\$ 1.399,9800
<b>Marca:</b> Logitech <b>Fabricante:</b> Logitech <b>Modelo / Versão:</b> C925E <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> -Vídeo chamada Full HD 1080p (até 1920x1080 pixels); videochamada HD de 720p (até 1280x720 pixels) com clientes para quais há suporte -Campo de visão de 78º -A tecnologia Right Light 2 oferece clareza em diversas condições de iluminação, mesmo com pouca luz -Foco automático -Cortina de privacidade integrada -Dois microfones omnidirecionais -USB 2.0 certificado de alta velocidade (pronto para USB 3.0) -Clipe universal para tripés que se ajusta a monitores de laptop						
27	<u>Suporte</u>	Unidade	1	R\$ 109,5700	R\$ 105,0000	R\$ 105,0000
<b>Marca:</b> UpTable <b>Fabricante:</b> UpTable <b>Modelo / Versão:</b> Octoo <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 27 Suporte Octoo UpTable p/ Notebook V2 Aço Cromado						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.504,9800</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 39.930,0100</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

**Voltar**